




























































































Oznaka obrasca: 1154
1/1

Temeljem članka 28. Statuta Općine Medulin (Službene novine Općine Medulin broj 2/13, 
2/18, 8/18, 2/20 )  i članka 134. st. 6. Zakona o zaštiti prirode (Narodne novine broj: 80/13, 
15718, 16/19, 127/19), načelnik Općine Medulin donosi 

Z A K L J U Č A K 

I.

Daje se suglasnost na Izvješće  o ostvarivanju godišnjeg programa zaštite, 
održavanja, očuvanja, promicanja i korištenja zaštićenih područja u općini Medulin za 
2020. godinu  KLASA: 351-01/21-01/06, URBROJ: 2168/02-53/02-21-1, od 24. veljače   
2021. godine, kojeg je Upravno vijeće Javne ustanove Kamenjak  usvojilo na svojoj 40. 
sjednici održanoj dana 24. veljače 2021.  godine. 

II.

Ovaj  zaključak  stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA:022-01/21-01/0001
URBROJ:2168/02-02/1-21-2
Medulin, 25. veljače 2021.  

Načelnik Općine Medulin 
dipl. ing. Goran Buić, MBA  


